~~ ~ · 'i!~~ ~ão f!lJank
C!'\l~J U.518.105jOOOI-1J1

EDITAL DE CLASSIFICAçÃO GERAL DA
PROVA OBJETIVA E PONTUAÇÃO DE TITULOS

Processo Seletivo Simplificado nO 01/2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO, o Edital de Classificação das Provas realizadas no dia 11 de Fevereiro de 2017.

Função: Professor de Educação Básica I e II (PEB I e II)
Nº DA PONTUAÇÃO DE

QUANTIDADE DE NOTADA
CLASSIFICAÇÃO

INSCRiÇÃO
NOME CARGO PRETENDIDO

TfTULOS
ACERTOS NA

PROVA PROVA

1 008 Helen Cristina Sanchon PEBI e 7,814 18 72

2 029 Marlene RodriguesMachado PEBI e 3,13 19 76

3 039 Angélica da Cunha Ferreira Guarido PEBI e 9,627 17 68

4 028 Jackeline Ferreira da Silva PEBI e 13,12 16 64

5 005 Adriana Mendes Raimundo PEBI e 7,656 17 68

6 055 Fernandade Rossi PEBI e 3,11 18 72

7 046 Marília de Oliveira Limpo Nascimento PEBI e 9,34 16 64

8 009 Fernandade CássiaPereira Guerra PEBI e 5,12 17 68

9 025 Patrícia Fernandados Santos PEBI e 3,324 17 68

10 044 Priscila Fernandade Souza PEBle 3,112 17 68

11 048 Carolina RodriguesAbade PEBI e 3,072 17 68

12 031 Daiane de Oliveira Mesquita PEBle 3,03 17 68

13 051 Rosilei de LimaColombo PEBI e 6,0 16 64

14 001 Letícia Moreno Salgado PEBI e 9,73 15 60

15 011 Sueli de Fátima Bimbatti Zamaio PEBI e 9,612 15 60

16 018 RenataMaria de Lima Ferreira PEBI e 5,176 16 64

17 019 ElaineCristina Ribeiro Jacob PEBle 3,144 16 64

18 021 LetíciaCristina de Freitas PEBle 3,0 16 64

19 014 Ariane Gonçalvesde Almeida PEBI e 5,35 15 60

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax (14) 3473-1105/ 3473-1107/3473-1182 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP - E-mail: pmalvin@terra.com.br

~~r--~20~~-~027~~~~C~al,r~mlec~itaC~ass;~iimiiro~d~asi~1va~~"~p~E:IB~I~e~III~~~y~"L~~Y~~~1~4~~~5~6~1In~.~u~----

21 022 Maria ReginaLaurisNogueira PEBI e II 9,0 14 56 IIi
~---22----+_---0~9~8~--4_---------Lu-c-il-e-n-e-S-an-t-o-s-R-o-sa -4 p_E_B_~_e_II+- 8~,3_0 +_---1~4~--4_--~5~6--- .•..•.•••..

23 077 AdrianaReginaMonteirodaRocha PEBIe 3,26 15 60 .

~ tk ~ • 'i!~tk 07& pjJauIo
CNI~J 44.518.40.ijOOOl-!1l

25 072 GiseleAparecidadaSilvaBonfante PEBIe 3,0 15 60 81'...
~--2-6----+_---0~8~4~--4_------~A~palr~e~c~id~a~d~a~S~iI~va~~~'~~llo~,y~'~~c~~'~~~-4 ~P~E~B~I~e~___+----~3,~0--__+_---1~5~--4_--~6~0--- i<

27 067 JoiceAparecidadosSantosdeMorais PEBIe 6,721 14 56 ..............•

~--~-~----+----~-~-~----4---------D-;-:-~-::-S-~a-éi-~i-~-:-r~-~-~-r;-is--------4-----:-:-:-:-:-----+----6~~~~~----+----~-:----4----~-:---+~~~~ 5
31 040 LucilenedosSantosSilva PEBIe 6,152 14 56 I iti ib 1~? i __

32 090 SandraMariaGonçalvesCrippa PEBIe 5,722 14 56 I '~S1i7d2 ____
33 047 RenataMuccillodeSouza PEBIe 9,192 13 52 Li:.'

34 004 ReginadaSilvaMiranda PEBIe 1,0 15 60 ....W';Z
35 063 SoniaMariadeRossi PEBIe 1,0 15 60 - I;. i

36 056 AnaMariaOliveiraBatistaGodoy PEBIe 3,294 14 56 .~94 i+1.:
37 017 BrunaMarcelaMartins PEBIe I 3,08 14 56 J80 ••,
38 097 SilviaAparecidaMarques PEBIe 3,04 14 56 ~40 <

39 078 NatáliaAp.deAraujo PEBIe 3,0 14 56 .....•....
~-------+----------4_--------

40 081 AnaPaulaHenriquePereira PEBIe 3,0 14 56
41 101 CristianaValentimBastos PEBIe 3,0 14 56 III

42 087 TâniaReginaConceição PEBIe 2,6 14 56
43 095 JuracyFélixNascimento PEBIe 6,14 13 52
44 012 VanessaAparecidaMoreira PEBIe 10,08 12 48
45 013 FabianaTeodorodaSilvaAlves PEBIe 9,54 12 48
46 032 AlcioneMendesdosSantosdeSouza PEBIe 5,46 13 52
47 016 SirleydaS.BaniDomingos PEBIe 5,032 13 52
48 066 KarinaRipperRarek PEBIe 4,98 13 52

Praça Dr, Daniel Guarido, 294 - FonelFax (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP - E-mail: pmalvin@terra.com.br

~de ~ • ~~de ~& P!Jau/o
CI\~J 11.51R.105/0001-91

49 003 Maria Thaysa dos Santos Oliveira PEB I e II ~,bb 12 48 f1:7 ... J/UUU . > 'Xt

50 094 Simara Regina da Silva Raymundo PEB I e II 3,824 13 52 litltt" Ç!;~'JL1.t. t····'.r:

51 007 Gisele da Silva Zamaio PEB I e 7,612 12 48 I. S~'/612 ···.t•••..•

52 010 Kézia Mirian Paganini PEB I e 3,242 13 52 li 5!,,242'" •...
53 061 Thaís Rosa Campos PEB I e 3,16 13 52 Ir .r;s116Ô. .. :

54 062 Andressa Aparecida Moreno do Nascimento PEB I e 3,12 13 52 li .:;i.17(1i .....

55 073 Mayara Roza Reganhan PEB I e 3,10 13 52 I 5 "':100 •. t

56 041 Patrícia Alves Ferreira PEB I e 3,0 13 52 iUi ~t::ll i.·.· "c'i
;:J ,uuu

57· 071 Lara Ribeiro de Plácido PEB I e 3,0 13 52 I i. _"' ........J..r i. fim;):),UUV

58 035 Heloisa Helena Rodrigues PEB I e I 8,16 11 44 I> ':;71 E;

59 024 Flávia da Silva Pedroso Brazilino PEB I e 3,314 12 48 .. 5:C~:l ••••

60 057 Larissa Carvalho dos Santos de Oliveira PEB I e 3,304 12 48 pc- 51/30 r
61 065 Aparecida Vitalino Garcia PEB I e 3,16 12 48 L' ...;t~.. c

::)J./.18'+'.·· ...•.••

62 020 Renato Nogueira Bellintani PEB I e 3,1 12 48 li63 068 Amanda Aparecida Pedroso PEB I e 3,04 12 48 • t

64 076 Diana Cristina Ramos PEB I e 11,04 10 40 i'

65 034 Maria de Lourdes Marine PEB I e 1,0 12 48 i< 4

66 015 Michelli Cristina da Silva Ciano PEB I e 8,88 10 40 4i..t380 .•.•••..•••

67 Mateus Sartori de Aquino PEB I e 3,08 •••••••• ·c·~··...;:.c22.·
069 11 44

68 088 Guilhermina Ribeiro Venceslau PEB I e 3,063 11 44 ii / ....

69 023 Aline Aparecida Maia Batistuti PEB I e 3,0 11 44 ~; ...••.. <

70 064 Tatiana Motta Seabra PEB I e I 3,0 11 44 .... •
71 102 Rosiane Duarte da Silva PEB I e 3,0 11 44 .i .....

,uuu

72 059 Ana Claudia Ibanhez Truzzi PEB I e 3,2 10 40 :~i '. 'ü'

73 049 Deise de França dos Santos Ziferino PEB I e 3,0 10 40 .... . ../.,

74 050 Angela Maria Sanches PEB I e 3,0 10 40 i Y.

75 093 Tereza Ribeiro dos Santos PEB I e 6,47 9 36
...ti

76 096 Percilia de Sá Sabarani PEB I e 3,1 9 36 II,:.:!

77 058 Luciene da Silva Ferreira PEB I e 3,04 9 36 Ii.•• ,.,lel

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax (14) 3473-1105/ 3473-1107/ 3473-1182 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP - E-mail: pmalvin@terra.com.br

~ck~. ~~ck9tWg>~
CN~J 4t.51H.40';;OOOl-91

78 006 Carla Maria Pedroso Gonçalves PI:.BI e II .:S,U 9 36 ,':ru""""39~

79 053 Karina Ap. Hidalgo Andrade PEB I e 3,0 9 36 =a80 079 Gilmara Santos Lopes PEB I e 3,0 9 36

81 060 Débora Cristina Chagas Vieira PEB I e 3,12 8 32 @:i,hJ. Oimf'3SI;'[l:2Ô··.· ./..•; .....

82 104 Daniele Araujo Faria PEB I e 3,04 7 28 i hJ"i.3:1.;'04Ô ii

83 086 Maria do Carmo Dias dos Reis PEB I e 3,0 7 28 !Ii'84 026 Andréia Zinetti Pedroso PEB I e 8,074 O O '~t/'" •.•
85 038 Sueli Aparecida Scaraboto Pereira PEB I e I 7,0 O O •

,L' .•""
86 036 Amanda Alves Alberto e Silva PEB I e 6,21 O O , ' < ! 1.'210' .",.;
87 043 Rosa Aparecida Marttos Correa PEB I e 5,1 O O ",,5.88 089 Carla Romanini Afonso PEB I e 3,376 O O lihJ !,1'3,
89 037 Ariane Seiko Kubo Yassuda PEB I e 3,324 O O •••,.····.i·[!'113,
90 045 Andressa Justino PEB I e 3,144 O O .~' •••!" ';:· •.3,i44i.i.••!,m~.t'··
91 100 Bruna Grandino da Silva PEB I e 3,07 O O """".92 080 Aline Cristina Ferreira de Almeida PEB I e 3,0 O O 'm~'i,·@1

93 082 José Maria de Oliveira Cruz PEB I e 3,0 O O ."':':.' .'".! hJ1.2
..., ... ,".!.... hJ"-l,

O O mm!~"!~" \"1111 ,'o iii:!94 083 Janaina Rodrigues do Carmo PEB I e 1,0
95 085 Luciana Cristina Lopes Davis PEB I e 1,0 O O m">'.·'imli~,·l;Õ()ô'··'
96 092 Elisa Regina da Silva Ivo Piva PEBle 1,0 O O '. '..:iil.\·.•·millli,õoo·

Função: Professor de Educação Básica III (Educação Física)

N!!DA CARGO PONTUAÇÃO QUANTIDADE DE NOTADA
CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS NA

INSCRiÇÃO PRETENDIDO DE TíTULOS PROVA PROVA

1 054 Beatriz Ester Costa de Oliveira PEBIII 3,032 18 72

2 052 Mariana Colombo Barboza PEBIII 3,0 18 72

3 091 Wladimir Fernandes Batista PEBIII 3,0 14 56 ;L
Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP - E-mail: pmalvin@terra.com.br

~de~. ~~de~ãopjJ~
CNl'J tt518.405/0001-91

"S~ the~ (Je4te"

5 099 Luciana de Fátima Vanessa dos Reis Vieira da Costa PEBIII 3,12 13
6 075 Eder Hen Santiago Nogueira PEBIII 3,03 13 52
7 033 Gustavo Pedroso Zamaio PEBIII 3,0 12 48

8 108 Carlos Rodrigo dos Santos PEB III 3,0 11 44

Prefeitura do Município de Alvinlândia, 13 de Fevereiro de 2017.

~J...>
AbigailC,eli Dias
PrefeitaMunicipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax (14) 3473-1105 / 3473-1107 /3473-1182 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP - E-mail: pmalvin@terra.com.br